SG

SG Blanc Alimentation 24V 150W Coupure de phase

Codes-articles:
EAN:
Remplace:

Electrique
Wattage:
System wattage:
Tension:

Nombre maximal de luminaires par disjoncteur:

Source lumineuse
Durée de vie:
Contrdle/Dimming
Type:

Protection

IP Class:

Protection contre les surtensions:

Energie et approbations
Breeam:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

820442
7021988204429
820064
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150W

150W

220-240V

B10: 2, B16:4, C10: 3, C16: 6

50,000
Coupure de phase

1P20
1/2 kv

Conforme Hea 01 pour un éclairage sans
scintillement

Plastique
Blanc

Intérieur

310

85

35
0.87/0.776

318 x 90 x 40

85mm
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310 mm

7021988204429
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